Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.10.2015
	№
	110-37-1002-15

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.03.2015 года №110-37-264-15 «Об утверждении Положения об отделе мобилиза-ционной подготовки, гражданской обороны и  предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск.

     В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации в связи с выходом Федерального Закона Российской Федерации от 29 июня 2015 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О гражданской обороне», руководствуясь статьей 16 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.03.2015 года №110-37-264-15 «Об утверждении Положения об отделе мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» следующее изменение:
а) в подпункте 21 пункта 3.2.2. «По гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций» раздела 3 «Основные функции отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского  округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В.Боровский

исп. Кузьмин В.Ф.
тел. 5-64-22